UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:   156   /SNV-TCCBCC

Cần Thơ, ngày  27  tháng  01  năm 2014

THÔNG BÁO
Bổ sung chuyên ngành tuyển dụng công chức hành chính

thành phố Cần Thơ năm 2014

Căn cứ Quyết định số 4251/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2013 của Ủy

ban nhân dân thành phố phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tuyển dụng công

chức hành chính thành phố Cần Thơ năm 2014; Quyết định số 963/QĐ-SNV ngày

27 tháng 12 năm 2013 của Sở Nội vụ về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức

hành chính thành phố Cần Thơ năm 2014.

Trên cơ sở ý kiến chỉ đạo của Hội đồng thi tuyển công chức hành chính năm

2014 và ý kiến thống nhất của Sở Tài nguyên và Môi trường về ngành và chuyên ngành

tuyển dụng công chức hành chính năm 2014. Sở Nội vụ (cơ quan thường trực Hội đồng

thi tuyển) thông báo nội dung như sau:

- Thống nhất tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển vào vị trí SN51 (Đại học Môi

trường), Chi cục Bảo vệ Môi trường đối với các thí sinh có bằng đại học chuyên ngành

“Kinh tế Tài nguyên môi trường” hoặc “Kinh tế Tài nguyên thiên nhiên” .

- Thí sinh có bằng tốt nghiệp đại học ngành, chuyên ngành nêu trên nếu có nhu

cầu dự tuyển vào vị trí SN51 của Chi cục Bảo vệ Môi trường, đề nghị nộp hồ sơ theo

thành phần quy định tại Thông báo số 1722/SNV-TCCBCC ngày 12 tháng 12 năm

2013 của Sở Nội vụ, từ ngày 07/02/2014 đến hết ngày 09/02/2014, tại Phòng Tổ chức -

Cán bộ, công chức, Sở Nội vụ. Quá thời hạn nêu trên, Sở Nội vụ sẽ không tiếp nhận hồ

sơ đối với các thí sinh đăng ký dự tuyển vào chỉ tiêu trên./.

Nơi nhận:
- Các Sở, ban ngành cấp thành phố ;
- UBND quận, huyện;
- Phòng Nội vụ quận, huyện ;
- Lưu VT, TCCBCC./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Phước Sơn

		2014-01-27T10:23:02+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ
	Sở Nội vụ thành phố Cần Thơ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!